

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.81-008 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 5012 ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 4049 บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมบ่อกำจัดขยะ							
	1.1.1 งานถมบ่อกำจัดขยะ ขนาดบ่อ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,600.000	1.76	6,336.00	1.3642	2.40	8,643.57
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	25.000	60.42	1,510.50	1.3642	82.42	2,060.62
3	3. งานโครงสร้าง							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	16.000	2,722.00	43,552.00	1.3642	3,713.35	59,413.63
	3.2 งานรองพื้นทาง							
	3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.81-008 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 5012 ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 4049 บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	61.38	9,207.00	1.3642	83.73	12,560.18
5	3.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	201.63	24,195.60	1.3642	275.06	33,007.63
	3.3 งานผิวทาง							
	3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

มนัสนันท์ รัตนวิจิตร

21 ตุลาคม 2568 16:57:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ขก.ถ.81-008 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 5012 ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ขก 4049 บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	453.82	1,361,460.00	1.3642	619.10	1,857,303.73
7	3.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	184.06	5,521.80	1.3642	251.09	7,532.83
8	3.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	265.000	128.32	34,004.80	1.3642	175.05	46,389.34
9	3.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	49.28	29,568.00	1.3642	67.22	40,336.66
รวมราคากลาง								2,067,248.19

มนัสนันท์ รัตนวิจิตร

21 ตุลาคม 2568 16:57:23

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ชก.ถ.81-008 สายทางหลวงชนบทหมายเลข ชก 5012 ถึงทางหลวงชนบทหมายเลข ชก 4049 บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ 7 ตำบลเขาสวนกวาง กว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสวนกวาง

มนัสนันท์ รัตนวิจิตร
(มนัสนันท์ รัตนวิจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณพิชญา ไบงาม
(ณพิชญา ไบงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศิษฐ์ ภูจอมจิตร
(วิศิษฐ์ ภูจอมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสนันท์ รัตนวิจิตร

21 ตุลาคม 2568